Выписка

из  Протокола №2014/03/13

заседания Совета Партнерства НП «СМАОс»

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г. Москва, Хорошевское ш., д.32А

Дата проведения заседания – 13 марта 2014 года.

Председатель заседания: Президент НП «СМАОс» М.А.Федотова

Секретарь заседания: А.Е.Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О предоставлении рассрочек по оплате членских взносов

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1 Брегидина Надежда Михайловна Алтайский край 224100131122
АКГУП "Алтайский центр Земельного

кадастра", Алтайский край

2 Рягузова Наталья Александровна Санкт-Петербург 781712278907
ЗАО «КФ «Экономические

консультации», г. Санкт-Петербург

2. На основании личного волеизъявления, прекратить членство в НП «СМАОс» следующих

оценщиков

 Фамилия, имя, отчество Место работы Регион ИНН Рег. номер

1 Строилова Екатерина Михайловна Соискатель Москва 504003456900 612

2 Харский Геннадий Михайлович
ООО "Институт оценки и

управления"
Самарская область 631216517871 302

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в

НП "СМАОс" по личному заявлению следующим оценщикам

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1 Зозуля Александр

Михайлович

Индивидуальный

предприниматель Зозуля

А.М.

Мурманская

область
511002914844 1049

Долг 1 кв.2014 г. –

 3 000 р.

2 Махортых Ирина

Сергеевна

ГУП Краснодарского края

"Крайтехинвентаризация

- Краевое БТИ"

Ставропольский

край
263102490709 1721

Долг 2013 г. 10 800 р.

 1 кв. 2014 г. 3 000 р.

4. Одобрить предоставление рассрочек по оплате членских взносов следующим оценщикам:

 Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер График платежей

1 Моисеев Василий Викторович
Индивидуальный предприниматель

Моисеев В.В.
841

До 15.03.2014 г. – 4 000 р.

До 15.04.2014 г. – 4 000 р.

До 15.05.2014 г. – 4 000 р.

2 Тугаринов Александр Сергеевич ООО "Аналит.ру" 3344 Поквартально

3 Королев Алексей Александрович ООО "Аналит.ру" 3380 Поквартально

Выписка верна

Генеральный директор  НП «СМАОс»        А.Е.Савостьянов